1

信工团字〔2021〕11号

为进一步加强我院学生干部队伍建设，帮助学生干部

树立服务学院师生的意识，培养学生干部的积极性和主动

性，根据学院组织原则和工作实际，通过竞聘自主报名、

简历筛选、竞聘面试及组织考察等环节，拟增补潘晓彬等

18 人为 2020-2021 学年杭州电子科技大学信息工程学院学

生干部。所有增补岗位考核期为三个月，考核合格予以转

正。经院团委审核，现将拟任名单予以公示，公示期为三

个工作日（3 月 19 日-3 月 21 日），公示期间内若有疑问

或异议，请向院团委反映。

联系人及联系方式：

俞霖楠（教师）：0571-58619875

张浩栋（学生）：13067882979

电子邮箱：hdxgtw@hdu.edu.cn

附件：2020-2021 学年杭州电子科技大学信息工程学院

增补部分学生干部拟任名单

       共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

2021 年 3 月 19 日

 2

附件：

学生组织 部门 职务 姓名 分院
院团委学生社团

指导中心
财务部 负责人 潘晓彬 管理学院

院团委学生社团

指导中心
服务部 负责人 姜宜汝 经济学院

院团委学生社团

指导中心
技术部 负责人 傅帅豪 经济学院

青年马克思主义者培

养学院
青年运营部 负责人 陈宇 机械工程学院

青年马克思主义者培

养学院
青年理论部 负责人 石启翔 机械工程学院

院团委学生社团

指导中心
服务部 干事 李亚鋆 电子工程学院

青年马克思主义者培

养学院
青年运营部 干事 方鹏 计算机学院

学生公寓自主管理委

员会
外宣部 干事 刘超 电子工程学院

学生公寓自主管理委

员会
外宣部 干事 蔡子涵 电子工程学院

学生公寓自主管理委

员会
策划部 干事 吴静涵 管理学院

学生公寓自主管理委

员会
纪检部 干事 张芮珲 电子工程学院

计算机学院学生会 学习部 干事 池焜 计算机学院

计算机学院学生会 学习部 干事 林驰 计算机学院

计算机学院学生会 学习部 干事 尤宏艳 计算机学院

计算机学院学生会 媒体部 干事 严超 计算机学院

计算机学院学生会 媒体部 干事 周彦 计算机学院

经济学院学生会 办公室 干事 吴诗悦 经济学院

经济学院学生会 学习部 干事 王金佳 经济学院